
■U5057　適応車種情報

排気量
ストック

№
必要
数

4

4

4

4

4

4

4

■U5387　適応車種情報

排気量
ストック

№
必要
数

3

3
※ 次ページに続く

U5387 49157 ¥8,050

希望小売価格(税抜)

¥10,500

ストックNo.品番

48683U5057

年　式

U5388 49159 ¥9,290

U5389 49160 ¥8,900

U5390 49161 ¥7,850

スバル

H12.2～H13.8

H8.6～H10.10

H10.9～H12.7

H12.2～H14.10

H12.2～H14.10

H8.6～H10.11

H10.8～H13.4

NGK
品番

純正部番

H17.12～H25.4

H17.12～H25.4

年　式メーカー

純正部番

EJ20

三菱  ｉ

車　名

660 HA1W

車種型式

1832A02849157U5387
3B20 (ﾀｰﾎﾞ)

3B20

22433AA560
22433AA561

48683U5057

NGK
品番

レガシィ

インプレッサ

車　名メーカー

2000

エンジン型式

エンジン型式車種型式

2000

GC8, GF8

GDB, GGB

GD9, GG9

GDA, GGA

BD5

BG5

BE5, BH5

EJ20 (ﾀｰﾎﾞ)

EJ20

EJ20

EJ20 (ﾀｰﾎﾞ)

EJ20 (ﾀｰﾎﾞ)

EJ20

１９－００４ 

１９－０６ 

２０１９年６月７日より、下記イグニッションコイルを 
 新発売いたしましたので、ご案内申し上げます。 

－新発売のご案内－ 



■U5388　適応車種情報

排気量
ストック

№
必要
数

H25.5～ 3
H25.5～ 3
H26.1～ 3
H26.1～ 3

660 H25.5～ 3
1000 H24.7～ 3

■U5389　適応車種情報

排気量
ストック

№
必要
数

3

3

660 3

3

3

3

3

3

3

3

■U5390　適応車種情報

排気量
ストック

№
必要
数

4

4

2000 4

3A90

1832A05749159U5388

メーカー 車　名 車種型式 エンジン型式 年　式
NGK
品番

純正部番

ミラージュ
ｅＫワゴン

ｅＫスペース

ｅＫカスタム

三菱 660

660
3B20

A05A
B11W

B11A

B11W
3B20 (ﾀｰﾎﾞ)
3B20
3B20 (ﾀｰﾎﾞ)
3B20

メーカー エンジン型式 年　式
NGK
品番

純正部番

車種型式

H82W

3G83 (CNG)

3G83

3G83

3G83 (ﾀｰﾎﾞ)

3G83

3G83 (ﾀｰﾎﾞ)

3G83

メーカー

3G83

3G83 (ﾀｰﾎﾞ)

3G83

エンジン型式 年　式
NGK
品番

車　名

U61T/V

660

H24.6～

H24.6～

H24.6～

H24.6～H25.4

H24.6～H25.4

H24.6～

H24.6～

H24.6～H24.10U61TP

U61V, U62V

H82A

H82W

車種型式

ミニキャブ

ブラボー

トッポ

ｅＫワゴン

ｅＫスポーツ

660

660

660

U61T/V, U62T/V

49160U5389 1832A059三菱

純正部番

スバル 22433AA60249161U5390

H24.6～

H24.6～

H22.4～H23.11

H21.2～H25.4

H25.10～

EJ20 (ﾀｰﾎﾞ)

EJ25 (ﾀｰﾎﾞ)

EJ25 (ﾀｰﾎﾞ)

GH8

BR9

BM9
2500

インプレッサ

レガシィ

車　名


