

Aパークプラグ ニューセラミック 日本特殊陶業 NEWS RELEASE

NGK イグニッションコイル 一新発売のご案内ー

2019年6月7日より、下記イグニッションコイルを 新発売いたしましたので、ご案内申し上げます。

番品	ストックNo.	希望小売価格(税抜)
U5057	48683	¥10,500
U5387	49157	¥8,050
U5388	49159	¥9,290
U5389	49160	¥8,900
U5390	49161	¥7,850





■U5057 適応車種情報

メーカー	車 名	排気量	車種型式	エンジン型式	年 式	NGK 品番	ストック No.	純正部番	必要 数
		2000	GC8, GF8	EJ20	H10.9~H12.7		48683	22433AA560 - 22433AA561 -	4
			GD9, GG9	EJ20	H12.2~H13.8				4
			GDA, GGA	EJ20 (ターボ)	H12.2~H14.10				4
スバル			GDB, GGB	EJ20 (ターボ)	H12.2~H14.10	U5057			4
		2000	BD5	EJ20 (ターボ)	H8.6~H10.11				4
			BE5, BH5	EJ20	H10.8~H13.4				4
			BG5	EJ20	H8.6~H10.10	<u> </u>			4

■U5387 滴応車種情報

	· /C-/0 II	•							
メーカー	車 名	排気量	車種型式	エンジン型式	年 式	NGK 品番	ストック No.	純正部番	必要数
三菱	i	I 660 IHA1W	114 114	3B20	H17.12~H25.4	115207	49157	1832A028	3
二変			3B20 (ターホ [*])	H17.12~H25.4	U5387	49137	1032AU20	3	

※ 次ページに続く



■U5388 滴応車種情報

		•							
メーカー	車 名	排気量	車種型式	エンジン型式	年 式	NGK 品番	ストック No.	純正部番	必要 数
	eKカスタム	660	B11W	3B20	H25.5~		49159	1832A057	3
				3B20 (ターボ)	H25.5~	U5388			3
三菱	eKスペース 660	660	KKN IR11A I	3B20	H26.1~				3
二多		000		3B20 (ターボ)	H26.1~				3
	eKワゴン	660	B11W	3B20	H25.5∼				3
	ミラージュ	1000	A05A	3A90	H24.7~				3

■U5389 適応車種情報

メーカー	車名	排気量	車種型式	エンジン型式	年 式	NGK 品番	ストック No.	純正部番	必要 数
	eKスポーツ	660	H82W	3G83	H24.6∼		49160	1832A059	3
		000	H8ZW	3G83 (ターボ)	H24.6∼				3
	eKワゴン	660	H82W	3G83	H24.6∼				3
	トッポ 66	660	660 H82A	3G83	H24.6~H25.4	U5389			3
三菱		000		3G83 (ターボ)	H24.6~H25.4				3
二変	ブラボー 660	660 IU61V U62V F	1161)/ 1160)/	3G83	H24.6∼				3
			3G83 (ターボ)	H24.6∼				3	
	ミニキャブ 660		U61TP	3G83	H24.6~H24.10				3
		 	U61T/V, U62T/V	3G83	H24.6~				3
			U61T/V	3G83 (CNG)	H24.6~				3

■U5390 適応車種情報

		<u> </u>							
メーカー	車 名	排気量	車種型式	エンジン型式	年 式	NGK 品番	ストック No.	純正部番	必要 数
	レガシィ 25	2500	ВМ9	EJ25 (ターホ [*])	H25.10~	U5390	49161	22433AA602	4
スバル		2300	BR9	EJ25 (ターホ [*])	H21.2~H25.4				4
	インプレッサ	2000	GH8	EJ20 (ターホ゛)	H22.4~H23.11				4

